
　　工事番号 放射 第 35 － 192 号

　　工事名 長屋仮置場原形復旧測量業務委託

本宮市長屋字大実作　地内　　工事場所

　　工事概要 路線測量　Ｌ＝０．１５ｋｍ

　　入札日時

　　入札場所

　　予定価格

　　落札業者

３階　大会議室

　　契約金額

　　工事日数

　入札結果

入札参加業者名

(円）

　備考

株式会社　東昇コンサルタント

704,000 円(税込) 640,000 円(税抜)

工事ＩＤ：3992

第　１　回 第　２　回 第　３　回

本宮市役所

令和2年12月17日(木)   午後4：30

　　最低制限価格 有り

公告第378号

令和3年1月5日

本宮市長　高松 義行

　公告第　　 号に係る制限付一般競争入札執行の結果は、次のとおりである。353

57 日

970,200 円(税込) 882,000 円(税抜)

株式会社　開成測量設計社
¥883,000

1 郡山市開成二丁目５－１２

株式会社　郡山測量設計社
¥877,000

2 福島県郡山市富田町字十文字５４番地の３

株式会社　東昇コンサルタント
¥640,000

3
落札者福島県二本松市松岡１９９番地１０

株式会社　アーバン設計
¥805,000

4 福島県郡山市大槻町字御前東４６番地２６

株式会社　大栄測地
¥850,000

二本松営業所

5 福島県二本松市渋川字羽黒山１８番地２９

阿部測量　株式会社
¥882,000

6 福島県郡山市虎丸町21番14号

株式会社　櫻エンジニアリング
¥690,000

7 郡山市御前南六丁目１３４番地

有限会社　流域測量設計事務所
¥705,000

8 福島県郡山市香久池一丁目５番２５号　香久池マンショ

株式会社　新和調査設計
¥750,000

9 福島県郡山市豊田町４番１２号

株式会社　エースコンサルタント
¥850,000

二本松営業所

10 福島県二本松市高越松ケ作３４９番地２

有限会社　武藤測量事務所
¥880,000

11 福島県二本松市油井字道田５１番地４


